—1—

南 京 工 业 大 学

2021年 12月 16日校长办公会

关于第 30000055号拟报废处置资产的决议

国有资产管理处：

现将 2021 年 12 月 16 日校长办公会关于第 30000055 号拟报

废处置资产的决议发给你们，请遵照执行。

副校长巩建鸣通报了第 30000055 号拟报废处置资产情况。

会议原则通过报告内容。第 30000055 号拟报废资产总计 529 台

（件），账面原值 4865029.30 元，净值 39015.68 元。由国有资产

管理处按要求进行报废处置。

校长办公室

                                       2021 年 12 月 27 日